
 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE di FELTRE 
Istituto Tecnico Tecnologico “L. Negrelli-Forcellini”, Istituto Tecnico Economico “A. Colotti”  

Istituto Professionale Industria e Artigianato “C. Rizzarda”, Corsi serali “Negrelli-Forcellini” 

www.istitutosuperiorefeltre.edu.it  
Sede legale e amministrativa  via C. Colombo 11, 32032 Feltre (BL), tel. 0439/301540   fax 0439/303196  

cod. meccanografico: BLIS008006  PEO: blis008006@istruzione.it PEC: blis008006@pec.istruzione.it 

C.F. e  P.I.: 82001270253; cod. univoco fatturazione  elettronica.: UF4RBG 

                                                                              
 

All’Albo 

All’Amministrazione trasparente 

Al sito web 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie Progetto Erasmus+ AZIONE KA122 PROGETTI DI 

MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA codice attività 2024-1-IT02-KA122–SCH-

000215338 - F94D24001100001 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, 

comma 6; 

VISTA la Legge del 16 gennaio 2003, n. 3, recante «Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 

amministrazione» e, in particolare, l’art. 11 («Codice unico di progetto degli investimenti pubblici»), 

commi 1 e 2-bis; 

VISTO il Decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto scolastico per il triennio 2022/2025;  

VISTO l’Avviso di selezione interna docenti e personale amministrativo e tecnico prot. n. 9283 del 

22/11/2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature pervenute; 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria allegata al 

presente Decreto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà automaticamente definitiva. 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

         Manuela Muliner Biga 
            F.to digitalmente 

 

mailto:blis008006@istruzione.it
mailto:blis008006@pec.istruzione.it



		2024-12-23T13:28:10+0100
	Manuela Muliner Biga




